
จดหมายข่าวประชาสัมพันธ์จดหมายข่าวประชาสัมพันธ์จดหมายข่าวประชาสัมพันธ์
คณะเทคโนโลยีสื่ อสารมวลชนคณะเทคโนโลยีสื่ อสารมวลชนคณะเทคโนโลยีสื่ อสารมวลชน

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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บรรยากาศงานนิทรรศการ MASS FEST THESIS EXHIBITION 2024 การแสดงผลงานของนักศึกษาบรรยากาศงานนิทรรศการ MASS FEST THESIS EXHIBITION 2024 การแสดงผลงานของนักศึกษาบรรยากาศงานนิทรรศการ MASS FEST THESIS EXHIBITION 2024 การแสดงผลงานของนักศึกษา
ชั้นปีที่ 4 คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน มากกว่า 60 ผลงาน เมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ชั้ นปีที่ 4 คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน มากกว่า 60 ผลงาน เมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ชั้ นปีที่ 4 คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน มากกว่า 60 ผลงาน เมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์      ---   

   1 มีนาคม 2567 ที่ผ่านมา ณ ลาน ชั้น 1 สยามสเคป (SIAMSCAPE)1 มีนาคม 2567 ที่ผ่านมา ณ ลาน ชั้น 1 สยามสเคป (SIAMSCAPE)1 มีนาคม 2567 ที่ผ่านมา ณ ลาน ชั้น 1 สยามสเคป (SIAMSCAPE)
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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การบรรยายพิเศษ หัวข้อ “สื่อสารอย่างไรให้ชนะใจบอส และเพื่อนร่วมงาน”การบรรยายพิเศษ หัวข้อ “สื่อสารอย่างไรให้ชนะใจบอส และเพื่อนร่วมงาน”การบรรยายพิเศษ หัวข้อ “สื่อสารอย่างไรให้ชนะใจบอส และเพื่อนร่วมงาน”   

แก่นักศึกษาชั้นปีที่ 3 โดย คุณวรเกียรติ นิ่มมาก (คุณเก้า) ผู้ชนะเลิศรายการแก่นักศึกษาชั้นปีที่ 3 โดย คุณวรเกียรติ นิ่มมาก (คุณเก้า) ผู้ชนะเลิศรายการแก่นักศึกษาชั้นปีที่ 3 โดย คุณวรเกียรติ นิ่มมาก (คุณเก้า) ผู้ชนะเลิศรายการ   

THE REAL NEXT GEN อมรินทร์เน็กซ์เจน เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาTHE REAL NEXT GEN อมรินทร์เน็กซ์เจน เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาTHE REAL NEXT GEN อมรินทร์เน็กซ์เจน เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

สาขาวิชาครีเอทีฟมีเดียเทคโนโลยี จัดการบรรยายพิเศษ หัวข้อ “ประสบการณ์จากสาขาวิชาครีเอทีฟมีเดียเทคโนโลยี จัดการบรรยายพิเศษ หัวข้อ “ประสบการณ์จากสาขาวิชาครีเอทีฟมีเดียเทคโนโลยี จัดการบรรยายพิเศษ หัวข้อ “ประสบการณ์จาก
ผู้ประกอบการสื่อ” โดยได้รับเกียรติจาก คุณชยานนท์ วัชรสกุณี ผู้ก่อตั้งผู้ประกอบการสื่อ” โดยได้รับเกียรติจาก คุณชยานนท์ วัชรสกุณี ผู้ก่อตั้งผู้ประกอบการสื่อ” โดยได้รับเกียรติจาก คุณชยานนท์ วัชรสกุณี ผู้ก่อตั้ง   

บริษัท แอตติจูด โปรดักชั่น จำกัด เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาบริษัท แอตติจูด โปรดักชั่น จำกัด เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาบริษัท แอตติจูด โปรดักชั่น จำกัด เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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สาขาวิชาครีเอทีฟมีเดียเทคโนโลยี จัดสอบโครงงานพิเศษทางครีเอทีฟมีเดียเทคโนโลยีสาขาวิชาครีเอทีฟมีเดียเทคโนโลยี จัดสอบโครงงานพิเศษทางครีเอทีฟมีเดียเทคโนโลยีสาขาวิชาครีเอทีฟมีเดียเทคโนโลยี จัดสอบโครงงานพิเศษทางครีเอทีฟมีเดียเทคโนโลยี   
สำหรับนักศึกษาชั้นปีที่ 4 จำนวน 15 กลุ่ม เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาสำหรับนักศึกษาชั้นปีที่ 4 จำนวน 15 กลุ่ม เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาสำหรับนักศึกษาชั้นปีที่ 4 จำนวน 15 กลุ่ม เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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สัญจรแนะแนวการศึกษาสัญจรแนะแนวการศึกษาสัญจรแนะแนวการศึกษา   
ณ โรงเรียนปทุมคงคา สมุทรปราการณ โรงเรียนปทุมคงคา สมุทรปราการณ โรงเรียนปทุมคงคา สมุทรปราการ   

เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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เข้าร่วมกิจกรรมตรุษจีน ปีมังกร 2567 จัดโดย ชมรมศิลปวัฒนธรรมและเข้าร่วมกิจกรรมตรุษจีน ปีมังกร 2567 จัดโดย ชมรมศิลปวัฒนธรรมและเข้าร่วมกิจกรรมตรุษจีน ปีมังกร 2567 จัดโดย ชมรมศิลปวัฒนธรรมและ
สิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

เมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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ลงนามบันทึกความเข้าใจความร่วมมือทางวิชาการ (MOU)ลงนามบันทึกความเข้าใจความร่วมมือทางวิชาการ (MOU)ลงนามบันทึกความเข้าใจความร่วมมือทางวิชาการ (MOU)   

กับ โรงเรียนสุวรรณารามวิทยาคม กรุงเทพฯกับ โรงเรียนสุวรรณารามวิทยาคม กรุงเทพฯกับ โรงเรียนสุวรรณารามวิทยาคม กรุงเทพฯ
เมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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สัญจรแนะแนวการศึกษาสัญจรแนะแนวการศึกษาสัญจรแนะแนวการศึกษา   
ณ โรงเรียนราชนันทาจารย์ สามเสนวิทยาลัย 2 กรุงเทพฯณ โรงเรียนราชนันทาจารย์ สามเสนวิทยาลัย 2 กรุงเทพฯณ โรงเรียนราชนันทาจารย์ สามเสนวิทยาลัย 2 กรุงเทพฯ

เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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   สัญจรแนะแนวการศึกษาสัญจรแนะแนวการศึกษาสัญจรแนะแนวการศึกษา   
ณ โรงเรียนสันติราษฎร์วิทยาลัย กรุงเทพฯณ โรงเรียนสันติราษฎร์วิทยาลัย กรุงเทพฯณ โรงเรียนสันติราษฎร์วิทยาลัย กรุงเทพฯ   

เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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สัญจรแนะแนวการศึกษาสัญจรแนะแนวการศึกษาสัญจรแนะแนวการศึกษา   
ณ โรงเรียนบดินทรเดชา (สิงห์ สิงหเสนี) นนทบุรีณ โรงเรียนบดินทรเดชา (สิงห์ สิงหเสนี) นนทบุรีณ โรงเรียนบดินทรเดชา (สิงห์ สิงหเสนี) นนทบุรี

เมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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การประชุมคณะกรรมการประจำคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน ครั้งที่ 1/2567การประชุมคณะกรรมการประจำคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน ครั้งที่ 1/2567การประชุมคณะกรรมการประจำคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน ครั้งที่ 1/2567

ซึ่งมีการนำเสนอผลการดำเนินงานของฝ่ายต่าง ๆ ของคณะฯ โดยมีรองคณบดีซึ่งมีการนำเสนอผลการดำเนินงานของฝ่ายต่าง ๆ ของคณะฯ โดยมีรองคณบดีซึ่งมีการนำเสนอผลการดำเนินงานของฝ่ายต่าง ๆ ของคณะฯ โดยมีรองคณบดี   
และผู้ช่วยคณบดีเป็นผู้รายงานผลการดำเนินงาน เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาและผู้ช่วยคณบดีเป็นผู้รายงานผลการดำเนินงาน เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาและผู้ช่วยคณบดีเป็นผู้รายงานผลการดำเนินงาน เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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ขอแสดงความยินดีกับ ขอแสดงความยินดีกับ ขอแสดงความยินดีกับ ณัฐพัชร์ มงคลสังวาลย์ นักศึกษาชั้นปีที่ 4ณัฐพัชร์ มงคลสังวาลย์ นักศึกษาชั้นปีที่ 4ณัฐพัชร์ มงคลสังวาลย์ นักศึกษาชั้นปีที่ 4   

สาขาวิชาเทคโนโลยีการโฆษณาและประชาสัมพันธ์สาขาวิชาเทคโนโลยีการโฆษณาและประชาสัมพันธ์สาขาวิชาเทคโนโลยีการโฆษณาและประชาสัมพันธ์   
คว้ารางวัลรองชนะเลิศอันดับ 2 MISS JUMBO QUEEN RMUT STAR 2024คว้ารางวัลรองชนะเลิศอันดับ 2 MISS JUMBO QUEEN RMUT STAR 2024คว้ารางวัลรองชนะเลิศอันดับ 2 MISS JUMBO QUEEN RMUT STAR 2024   

เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา   
ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี จังหวัดปทุมธานีณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี จังหวัดปทุมธานีณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี   
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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เข้าร่วมพิธีถวายความจงรักภักดี และสำนึกในพระมหากรุณาธิคุณเข้าร่วมพิธีถวายความจงรักภักดี และสำนึกในพระมหากรุณาธิคุณเข้าร่วมพิธีถวายความจงรักภักดี และสำนึกในพระมหากรุณาธิคุณ   

สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีสมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารีสมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี
เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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ขอแสดงความยินดีกับนักศึกษาคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน ในโอกาสที่คว้าเหรียญรางวัล การแข่งขันขอแสดงความยินดีกับนักศึกษาคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน ในโอกาสที่คว้าเหรียญรางวัล การแข่งขันขอแสดงความยินดีกับนักศึกษาคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน ในโอกาสที่คว้าเหรียญรางวัล การแข่งขัน
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลแห่งประเทศไทย ครั้งที่ 38 "ธัญบุรีเกมส์" ระหว่างวันที่ 11 - 17กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลแห่งประเทศไทย ครั้งที่ 38 "ธัญบุรีเกมส์" ระหว่างวันที่ 11 - 17กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลแห่งประเทศไทย ครั้งที่ 38 "ธัญบุรีเกมส์" ระหว่างวันที่ 11 - 17

กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี จังหวัดปทุมธานีกุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี จังหวัดปทุมธานีกุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี
ภาพจาก : SPORT RMUTP - งานกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครภาพจาก : SPORT RMUTP - งานกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครภาพจาก : SPORT RMUTP - งานกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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ลงนามบันทึกความเข้าใจความร่วมมือทางวิชาการ (MOU)ลงนามบันทึกความเข้าใจความร่วมมือทางวิชาการ (MOU)ลงนามบันทึกความเข้าใจความร่วมมือทางวิชาการ (MOU)   

กับ โรงเรียนวัดนวลนรดิศ กรุงเทพฯกับ โรงเรียนวัดนวลนรดิศ กรุงเทพฯกับ โรงเรียนวัดนวลนรดิศ กรุงเทพฯ   

เมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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ขอแสดงความยินดีกับ คุณแข นางสาวศศิวิมล อมรวรพักตร์ นักศึกษาขอแสดงความยินดีกับ คุณแข นางสาวศศิวิมล อมรวรพักตร์ นักศึกษาขอแสดงความยินดีกับ คุณแข นางสาวศศิวิมล อมรวรพักตร์ นักศึกษา
สาขาวิชาเทคโนโลยีการโทรทัศน์และวิทยุกระจายเสียง ชั้นปีที่ 3สาขาวิชาเทคโนโลยีการโทรทัศน์และวิทยุกระจายเสียง ชั้นปีที่ 3สาขาวิชาเทคโนโลยีการโทรทัศน์และวิทยุกระจายเสียง ชั้นปีที่ 3   

คว้าตำแหน่ง MISS UTTARADIT 2024 และ รองชนะเลิศอันดับ 1คว้าตำแหน่ง MISS UTTARADIT 2024 และ รองชนะเลิศอันดับ 1คว้าตำแหน่ง MISS UTTARADIT 2024 และ รองชนะเลิศอันดับ 1   

MISS UNIVERSE THAILAND UTTARADIT 2024MISS UNIVERSE THAILAND UTTARADIT 2024MISS UNIVERSE THAILAND UTTARADIT 2024   

เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2567เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2567เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2567   

ณ ลานจอดรถ ศูนย์การค้า​ศรีพงษ์​พาร์ค​อุตรดิตถ์ณ ลานจอดรถ ศูนย์การค้า​ศรีพงษ์​พาร์ค​อุตรดิตถ์ณ ลานจอดรถ ศูนย์การค้า​ศรีพงษ์​พาร์ค​อุตรดิตถ์
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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การบรรยายในหัวข้อ “การพัฒนาจิตวิญญาณในการทำงาน” และ หัวข้อ “การใช้เทคโนโลยีการบรรยายในหัวข้อ “การพัฒนาจิตวิญญาณในการทำงาน” และ หัวข้อ “การใช้เทคโนโลยีการบรรยายในหัวข้อ “การพัฒนาจิตวิญญาณในการทำงาน” และ หัวข้อ “การใช้เทคโนโลยี
สารสนเทศเพื่อการสื่อสารในยุคดิจิทัล โครงการพัฒนาศักยภาพของบุคลากรคณะเทคโนโลยีสารสนเทศเพื่อการสื่อสารในยุคดิจิทัล โครงการพัฒนาศักยภาพของบุคลากรคณะเทคโนโลยีสารสนเทศเพื่อการสื่อสารในยุคดิจิทัล โครงการพัฒนาศักยภาพของบุคลากรคณะเทคโนโลยี

สื่อสารมวลชนในยุคดิจิทัล (ระยะที่ 1) เมื่อวันที่ 6 มีนาคม 2567 ที่ผ่านมาสื่อสารมวลชนในยุคดิจิทัล (ระยะที่ 1) เมื่อวันที่ 6 มีนาคม 2567 ที่ผ่านมาสื่อสารมวลชนในยุคดิจิทัล (ระยะที่ 1) เมื่อวันที่ 6 มีนาคม 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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181818

ลงนามบันทึกความเข้าใจความร่วมมือทางวิชาการ (MOU)ลงนามบันทึกความเข้าใจความร่วมมือทางวิชาการ (MOU)ลงนามบันทึกความเข้าใจความร่วมมือทางวิชาการ (MOU)   

กับ โรงเรียนราชวินิต มัธยม กรุงเทพฯกับ โรงเรียนราชวินิต มัธยม กรุงเทพฯกับ โรงเรียนราชวินิต มัธยม กรุงเทพฯ   

เมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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ลงนามบันทึกความเข้าใจความร่วมมือทางวิชาการ (MOU)ลงนามบันทึกความเข้าใจความร่วมมือทางวิชาการ (MOU)ลงนามบันทึกความเข้าใจความร่วมมือทางวิชาการ (MOU)   

กับ โรงเรียนทวีธาภิเศก กรุงเทพฯกับ โรงเรียนทวีธาภิเศก กรุงเทพฯกับ โรงเรียนทวีธาภิเศก กรุงเทพฯ   

เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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ขอแสดงความยินดีกับ นางสาวประกายมาศ เข็มหนู นักศึกษาชั้นปีที่ 4 สาขาวิชาขอแสดงความยินดีกับ นางสาวประกายมาศ เข็มหนู นักศึกษาชั้นปีที่ 4 สาขาวิชาขอแสดงความยินดีกับ นางสาวประกายมาศ เข็มหนู นักศึกษาชั้นปีที่ 4 สาขาวิชา
เทคโนโลยีการโฆษณาและประชาสัมพันธ์ ในโอกาสที่ได้รับรางวัลชมเชย ประเภทผลงานเทคโนโลยีการโฆษณาและประชาสัมพันธ์ ในโอกาสที่ได้รับรางวัลชมเชย ประเภทผลงานเทคโนโลยีการโฆษณาและประชาสัมพันธ์ ในโอกาสที่ได้รับรางวัลชมเชย ประเภทผลงาน
ด้านนวัตกรรมสหกิจศึกษาดีเด่น โครงการการประกวดแข่งขันผลงานนักศึกษาสหกิจด้านนวัตกรรมสหกิจศึกษาดีเด่น โครงการการประกวดแข่งขันผลงานนักศึกษาสหกิจด้านนวัตกรรมสหกิจศึกษาดีเด่น โครงการการประกวดแข่งขันผลงานนักศึกษาสหกิจ

ศึกษาและการศึกษาเชิงบูรณาการกับการทำงานดีเด่นศึกษาและการศึกษาเชิงบูรณาการกับการทำงานดีเด่นศึกษาและการศึกษาเชิงบูรณาการกับการทำงานดีเด่น   

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร ประจำปี พ.ศ. 2567มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร ประจำปี พ.ศ. 2567มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร ประจำปี พ.ศ. 2567

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2567 ณ ห้องประชุมกรมหลวงราชบุรีดิเรกฤทธิ์ ชั้น 6เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2567 ณ ห้องประชุมกรมหลวงราชบุรีดิเรกฤทธิ์ ชั้น 6เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2567 ณ ห้องประชุมกรมหลวงราชบุรีดิเรกฤทธิ์ ชั้น 6   

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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การประชุมคณะกรรมการดำเนินการพัฒนา และรับผิดชอบหลักสูตรเทคโนโลยีบัณฑิตการประชุมคณะกรรมการดำเนินการพัฒนา และรับผิดชอบหลักสูตรเทคโนโลยีบัณฑิตการประชุมคณะกรรมการดำเนินการพัฒนา และรับผิดชอบหลักสูตรเทคโนโลยีบัณฑิต
(หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ.2565) ครั้งที่ 7 ประจำปีการศึกษา 2566(หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ.2565) ครั้งที่ 7 ประจำปีการศึกษา 2566(หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ.2565) ครั้งที่ 7 ประจำปีการศึกษา 2566

เมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2567 ที่ผ่านมาเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2567 ที่ผ่านมา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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ขอแสดงความยินดีกับนักศึกษาคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนในโอกาสที่ได้รับตำแหน่งในขอแสดงความยินดีกับนักศึกษาคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนในโอกาสที่ได้รับตำแหน่งในขอแสดงความยินดีกับนักศึกษาคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนในโอกาสที่ได้รับตำแหน่งใน
องค์การนักศึกษามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครองค์การนักศึกษามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครองค์การนักศึกษามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

ภาพจาก : สภาและองค์การนักศึกษา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครภาพจาก : สภาและองค์การนักศึกษา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครภาพจาก : สภาและองค์การนักศึกษา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

นายมงคล สามศรีทองนายมงคล สามศรีทองนายมงคล สามศรีทอง
นายกองค์การนักศึกษานายกองค์การนักศึกษานายกองค์การนักศึกษา

นางสาวจุฬาลักษณ์ จามน้อยพรหมนางสาวจุฬาลักษณ์ จามน้อยพรหมนางสาวจุฬาลักษณ์ จามน้อยพรหม
เลขานุการองค์การนักศึกษาเลขานุการองค์การนักศึกษาเลขานุการองค์การนักศึกษา
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งานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนงานสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน   
                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
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ขอแสดงความยินดีกับนักศึกษาคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนในโอกาสที่ได้รับตำแหน่งในขอแสดงความยินดีกับนักศึกษาคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนในโอกาสที่ได้รับตำแหน่งในขอแสดงความยินดีกับนักศึกษาคณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชนในโอกาสที่ได้รับตำแหน่งใน
องค์การนักศึกษามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครองค์การนักศึกษามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครองค์การนักศึกษามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

ภาพจาก : สภาและองค์การนักศึกษา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครภาพจาก : สภาและองค์การนักศึกษา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนครภาพจาก : สภาและองค์การนักศึกษา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

นายมงคล สามศรีทองนายมงคล สามศรีทองนายมงคล สามศรีทอง
นายกองค์การนักศึกษานายกองค์การนักศึกษานายกองค์การนักศึกษา

นางสาวจุฬาลักษณ์ จามน้อยพรหมนางสาวจุฬาลักษณ์ จามน้อยพรหมนางสาวจุฬาลักษณ์ จามน้อยพรหม
เลขานุการองค์การนักศึกษาเลขานุการองค์การนักศึกษาเลขานุการองค์การนักศึกษา


